

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Miasto i Gmina Koluszki			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Edukacja muzyczna dzieci i młodzieży			
4. Tytuł zadania publicznego	„Popatrz! Posłuchaj! Zagraj!”			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	25.03.2017	Data zakończenia	20.06.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Fundacja Aktywności Twórczej Dzieci i Młodzieży „PRO MUZA” KRS:0000149337 95-040 Koluszki ul. 11 Listopada 41			
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Prezes Zarządu – Wojciech Dyrner tel. 693448944 e-mail: promuza@promuza.org www.promuza.org			

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
--

Projekt pt. „Popatrz! Posłuchaj! Zagraj!” ma na celu popularyzację aktywności twórczej i twórczości muzycznej dzieci i młodzieży szkolnej poprzez nagrania audio-wideo utworów muzycznych wykonywanych na instrumentach muzycznych. Nagrania wideo będą realizowane w Koluszkach i wykorzystywane po zakończeniu projektu jako utwory demonstracyjne w edukacji muzycznej przyszłych adeptów muzyki. W projekcie mogą uczestniczyć uczniowie okolicznych szkół posiadający umiejętność muzykowania indywidualnie bądź w małych zespołach. Osobom, które zgłoszą się do projektu w przygotowaniu i realizacji nagrań pomagać będą wykwalifikowani instruktorzy muzyczni współpracujący z fundacją PRO MUZA. Nagrania realizowane będą w przygotowanym i wyposażonym specjalnie do tego celu studiu nagrań. Najlepsze wykonania zostaną opublikowane na stronie internetowej fundacji oraz na Facebooku. Na zakończenie projektu zorganizowany zostanie koncert z udziałem uczestników projektu, na którym zaprezentowane zostaną wybrane utwory przygotowane do nagrań. Fundacja

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

udostępni sprzęt muzyczny (keyboardsy, gitary, nagłośnienie) będący na jej wyposażeniu oraz dokupi niezbędne urządzenia do realizacji nagrań. Wyróżnionym uczniom, wykonawcom oraz osobom współpracującym w realizacji projektu przyznane zostaną nagrody.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

W realizacji projektu weźmie udział ponad 30 uczniów, którzy uczą się grać na instrumentach muzycznych i chcą aby przygotowany wcześniej na zajęciach utwór został zarejestrowany cyfrowo i prezentowany w Internecie. Projekt wywoła aktywny udział dzieci i młodzieży w edukacji i twórczości muzycznej. Uczestnicy zajęć zdobędą niezbędną wiedzę i umiejętności pozwalające na samodzielne muzykowanie i prezentowanie swoich osiągnięć. Nauczą się na czym polegają i w jaki sposób przygotowuje się nagrania muzyczne, które później mogą być prezentowane szerszej publiczności. Będą doskonalić umiejętność muzykowania i występowania przed kamerami. Docenią wartość systematycznej pracy w rozwijaniu swoich zdolności. Udział w projekcie wzmocni poczucie własnej wartości i przygotuje młode osoby do późniejszych publicznych występów. Wyróżnione filmy będą publikowane na stronie www.promuza.org jako przykłady do naśladowania nauczania gry na instrumentach muzycznych w innych placówkach. Nagrane i umieszczone w Internecie utwory muzyczne będą służyły popularyzacji kultury muzycznej dzieci i młodzieży. Koncerty w wykonaniu uczestników projektu obejrzy ponad 200 uczniów okolicznych szkół. Nastąpi integracja środowiska wokół miejscowych działań edukacyjno-kulturalnych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Promocja projektu	300,00	-	300,00
	Zakup wyposażenia do nagrań	700,00	400,00	300,00
	Wynagrodzenia instruktorów	1200,00	1200,00	-
	Koordinacja projektu	1300,00	1300,00	-
	Przygotowanie i realizacja nagrań	600,00	600,00	-
	Nagrody dla uczestników projektu	1500,00	1500,00	-

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Koszty ogółem:	5600,00	5000,00	600,00
-----------------------	---------	---------	--------

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłaceniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłaceniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Wojciech Dynier

Prezes Zarządu Fundacji

PRO MUZA

Fundacja Aktywności Twórczej ©
Dzieci i Młodzieży PRO MUZA
95-040 Koluszki, ul. 11 Listopada 41
KRS: 0000149337, NIP: 728-247-49-87

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data *15.02.2017*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.